

南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

预 算 价

预 算 价

(小写) : 425651.69

(大写) : 肆拾贰万伍仟陆佰伍拾壹元陆角玖分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

法定代表人

或其授权人:

邓伟康  
(签字或盖章)

或其授权人: 徐凌  
(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2025.12.22

复 核 时 间: 2025.12.22

# 总 说 明

项目名称：南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

第 1 页 共 1 页

## 编制说明

### 一、工程概况

- 1、工程名称：南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程
- 2、项目建设地点位于湖口镇湖口村，涉及社官下、田心等村小组。
- 3、项目建设内容主要为整修生产路 I 类型共 2 条长 656.7米；整修生产路 II 类型共 1 条长259 米；整修田间道类型共 1 条长 259.0 米。

### 二、概算编制依据：

本工程概算编制依据为《广东省水利水电建筑工程预算定额》（粤水建管【2017】37 号）、《关于深化增值税改革有关政策的公告》（财政部 2019 年 39 号文）的规定，定额依据为（粤水建管【201737 号）文《广东省水利水电建筑工程预算定额》和《广东省水利水电安装工程预算定额》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《土地开发整理项目预算定额标准》（财综〔2011〕128 号）。

### 三、编制基本资料

- 1.主要材料价格参照《南雄市主要建筑材料市场价格》（二〇二五年三季度）
- 3、主要人工、机械、材料单价：按2025年第3季度《南雄市主要材料信息价格》及《韶关市建筑工程造价信息》2025年最新月份材料信息，其中未含部分参考市场价进行调整。

工程项目总价表

合同编号： 001

工程名称： 南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

| 序 号 | 工程项目名称               | 金 额（元）    |
|-----|----------------------|-----------|
| 1   | 分部分项工程量清单计价合计        | 413254.07 |
| 2   | 措施项目清单计价合计           | 12397.62  |
| 3   | 其他项目合计               |           |
| 4   | 设备费                  |           |
| 5   | 独立费                  |           |
| 6   | 总投资                  | 425651.69 |
|     | 总投资：肆拾贰万伍仟陆佰伍拾壹元陆角玖分 |           |

法定代表人  
(或委托代理人)： \_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

第1页, 共1页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称                       | 计量单位 | 工程数量    | 单价(元)  | 合计(元)     | 单价编号 | 主要技术条款编码 |
|----|--------------|----------------------------|------|---------|--------|-----------|------|----------|
|    |              | 田间道路工程                     |      |         |        | 413254.07 |      |          |
|    |              | (一) 整修硬化生产路I (2.5m)        |      |         |        | 277779.66 |      |          |
| 1. | 500103001001 | 路肩回填土                      | m3   | 118.206 | 16.85  | 1991.77   |      |          |
| 2. | 500103007001 | 10cm碎石垫层                   | m2   | 1773.09 | 22.45  | 39805.87  |      |          |
| 3. | 500109001001 | 20cmC25砼面层                 | m2   | 1641.75 | 138.62 | 227579.39 |      |          |
| 4. | 500109009001 | 缩缝(每隔5米, 切割机切割, 切割高度6-7cm) | m    | 328.35  | 12.11  | 3976.32   |      |          |
| 5. | 500109009002 | 胀缝(每隔300米或道路相接处)           | m²   | 1.      | 139.37 | 139.37    |      |          |
| 6. | 500103016001 | 路基清基, 压实                   | m2   | 2232.78 | 1.92   | 4286.94   |      |          |
|    |              | (二) 整修硬化田间道I (3.0m)        |      |         |        | 130921.13 |      |          |
| 1. | 500103016002 | 路基清基, 压实                   | m2   | 1010.1  | 1.92   | 1939.39   |      |          |
| 2. | 500103001002 | 路肩回填土                      | m3   | 46.62   | 16.85  | 785.55    |      |          |
| 3. | 500103007002 | 10cm碎石垫层                   | m2   | 828.8   | 22.45  | 18606.56  |      |          |
| 4. | 500109001002 | 20cmC25砼面层                 | m2   | 777.    | 138.62 | 107707.74 |      |          |
| 5. | 500109009003 | 缩缝(每隔5米, 切割机切割, 切割高度6-7cm) | m    | 155.4   | 12.11  | 1881.89   |      |          |
| 6. | 500109009004 | 胀缝(每隔300米或道路相接处)           | m²   |         |        |           |      |          |
|    |              | (三) 硬化田间道会车道               |      |         |        | 4553.28   |      |          |
| 1. | 500103016004 | 路基清基, 压实                   | m2   | 27.     | 1.92   | 51.84     |      |          |
| 2. | 500103007004 | 10cm碎石垫层                   | m2   | 27.     | 22.45  | 606.15    |      |          |
| 3. | 500109001004 | 20cmC25砼面层                 | m2   | 27.     | 144.27 | 3895.29   |      |          |
|    |              | 合 计                        | 元    |         |        | 413254.07 |      |          |

法定代表人  
(或委托代理人): \_\_\_\_\_ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 001

工程名称： 南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

第1页，共1页

| 序号 | 项目名称      | 金额(元)    |
|----|-----------|----------|
| 1  | 安全生产措施费   | 12397.62 |
| 2  | 其他临时工程费   |          |
| 3  | 施工企业进退场费  |          |
| 4  | 大型施工设备安拆费 |          |
| 0  | 合 计       | 12397.62 |

法定代表人  
(或委托代理人)： \_\_\_\_\_ (签字)



# 工程单价汇总表

合同编号： 001

工程名称： 南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

第1页, 共1页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称                       | 计量单位 | 人工费   | 材料费   | 机械使用费 | 施工管理费 | 利润   | 税金    | 合计     |
|----|--------------|----------------------------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|--------|
|    |              | 田间道路工程                     |      |       |       |       |       |      |       |        |
|    |              | (一) 整修硬化生产路I (2.5m)        |      |       |       |       |       |      |       |        |
| 1  | 500103001001 | 路肩回填土                      | m3   | 6.45  | 0.61  | 5.81  | 1.57  | 1.01 | 1.39  | 16.85  |
| 2  | 500103007001 | 10cm碎石垫层                   | m2   | 2.95  | 14.02 | 0.83  | 1.75  | 1.05 | 1.85  | 22.45  |
| 3  | 500109001001 | 20cmC25砼面层                 | m2   | 19.94 | 84.92 | 6.22  | 10.02 | 6.07 | 11.45 | 138.62 |
| 4  | 500109009001 | 缩缝(每隔5米, 切割机切割, 切割高度6-7cm) | m    | 5.07  | 4.04  | 0.26  | 1.02  | 0.71 | 1.    | 12.11  |
| 5  | 500109009002 | 胀缝(每隔300米或道路相接处)           | m²   | 53.95 | 53.74 |       | 11.88 | 8.28 | 11.51 | 139.37 |
| 6  | 500103016001 | 路基清基, 压实                   | m2   | 0.27  |       | 1.24  | 0.15  | 0.1  | 0.16  | 1.92   |
|    |              | (二) 整修硬化田间道I (3.0m)        |      |       |       |       |       |      |       |        |
| 7  | 500103016002 | 路基清基, 压实                   | m2   | 0.27  |       | 1.24  | 0.15  | 0.1  | 0.16  | 1.92   |
| 8  | 500103001002 | 路肩回填土                      | m3   | 6.45  | 0.61  | 5.81  | 1.57  | 1.01 | 1.39  | 16.85  |
| 9  | 500103007002 | 10cm碎石垫层                   | m2   | 2.95  | 14.02 | 0.83  | 1.75  | 1.05 | 1.85  | 22.45  |
| 10 | 500109001002 | 20cmC25砼面层                 | m2   | 19.94 | 84.92 | 6.22  | 10.01 | 6.07 | 11.45 | 138.62 |
| 11 | 500109009003 | 缩缝(每隔5米, 切割机切割, 切割高度6-7cm) | m    | 5.07  | 4.04  | 0.26  | 1.02  | 0.71 | 1.    | 12.11  |
| 12 | 500109009004 | 胀缝(每隔300米或道路相接处)           | m²   |       |       |       |       |      |       |        |
|    |              | (三) 硬化田间道会车道               |      |       |       |       |       |      |       |        |
| 13 | 500103016004 | 路基清基, 压实                   | m2   | 0.27  |       | 1.24  | 0.15  | 0.1  | 0.16  | 1.92   |
| 14 | 500103007004 | 10cm碎石垫层                   | m2   | 2.95  | 14.02 | 0.83  | 1.75  | 1.05 | 1.85  | 22.45  |
| 15 | 500109001004 | 20cmC25砼面层                 | m2   | 42.93 | 64.33 | 6.78  | 11.32 | 7.01 | 11.91 | 144.27 |

法定代表人  
(或委托代理人): \_\_\_\_\_ (签字)

# 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 001

工程名称: 南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

第1页, 共2页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称                        | 计量单位    | 工程数量    | 单价(元)    | 合计(元)     | 主要技术条款编码 |
|----|--------------|-----------------------------|---------|---------|----------|-----------|----------|
|    |              | 田间道路工程                      |         |         |          | 413254.07 |          |
|    |              | (一) 整修硬化生产路I (2.5m)         |         |         |          | 277779.66 |          |
| 1. | 500103001001 | 路肩回填土                       | m3      | 118.206 | 16.85    | 1991.77   |          |
|    | Y03142       | 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机            | 100m3实方 | 1.182   | 1684.56  | 1991.25   |          |
| 2. | 500103007001 | 10cm碎石垫层                    | m2      | 1773.09 | 22.45    | 39805.87  |          |
|    | Y10044扩      | 公路基础 碎石 压实厚度10cm            | 100m²   | 17.731  | 2245.15  | 39808.53  |          |
| 3. | 500109001001 | 20cmC25砼面层                  | m2      | 1641.75 | 138.62   | 227579.39 |          |
|    | Y10053扩      | 公路路面 混凝土 压实厚度20cm           | 100m²   | 16.418  | 12161.37 | 199659.29 |          |
|    | Y04268       | 拖拉机运混凝土 运距≤100m             | 100m3   | 16.418  | 1700.26  | 27914.02  |          |
| 4. | 500109009001 | 缩缝 (每隔5米, 切割机切割, 切割高度6-7cm) | m       | 328.35  | 12.11    | 3976.32   |          |
|    | D2-3-51      | 道路面层 缩缝                     | 100延长米  | 3.284   | 1210.55  | 3974.84   |          |
| 5. | 500109009002 | 胀缝 (每隔300米或道路相接处)           | m²      | 1.      | 139.37   | 139.37    |          |
|    | D2-3-48      | 道路面层 伸缝 沥青木板                | 10m2    | 0.1     | 1393.65  | 139.37    |          |
| 6. | 500103016001 | 路基清基, 压实                    | m2      | 2232.78 | 1.92     | 4286.94   |          |
|    | D2-1-1       | 路床碾压检验                      | 100m2   | 22.328  | 192.01   | 4287.16   |          |
|    |              | (二) 整修硬化田间道I (3.0m)         |         |         |          | 130921.13 |          |
| 1. | 500103016002 | 路基清基, 压实                    | m2      | 1010.1  | 1.92     | 1939.39   |          |
|    | D2-1-1       | 路床碾压检验                      | 100m2   | 10.101  | 192.01   | 1939.49   |          |
| 2. | 500103001002 | 路肩回填土                       | m3      | 46.62   | 16.85    | 785.55    |          |
|    | Y03142       | 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机            | 100m3实方 | 0.466   | 1684.56  | 785.34    |          |
| 3. | 500103007002 | 10cm碎石垫层                    | m2      | 828.8   | 22.45    | 18606.56  |          |

法定代表人  
(或委托代理人): \_\_\_\_\_ (签字)



# 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 001

工程名称: 南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

第2页, 共2页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称                       | 计量单位   | 工程数量  | 单价(元)    | 合计(元)     | 主要技术条款编码 |
|----|--------------|----------------------------|--------|-------|----------|-----------|----------|
|    | Y10044扩      | 公路基础 碎石 压实厚度10cm           | 100m²  | 8.288 | 2245.15  | 18607.8   |          |
| 4. | 500109001002 | 20cmC25砼面层                 | m²     | 777.  | 138.62   | 107707.74 |          |
|    | Y10053扩      | 公路路面 混凝土 压实厚度20cm          | 100m²  | 7.77  | 12161.37 | 94493.84  |          |
|    | Y04268       | 拖拉机运混凝土 运距≤100m            | 100m³  | 7.77  | 1700.26  | 13211.02  |          |
| 5. | 500109009003 | 缩缝(每隔5米, 切割机切割, 切割高度6-7cm) | m      | 155.4 | 12.11    | 1881.89   |          |
|    | D2-3-51      | 道路面层 缩缝                    | 100延长米 | 1.554 | 1210.55  | 1881.19   |          |
| 6. | 500109009004 | 胀缝(每隔300米或道路相接处)           | m²     |       |          |           |          |
|    | D2-3-48      | 道路面层 伸缝 沥青木板               | 10m²   |       | 1393.65  |           |          |
|    |              | (三) 硬化田间道会车道               |        |       |          | 4553.28   |          |
| 1. | 500103016004 | 路基清基, 压实                   | m²     | 27.   | 1.92     | 51.84     |          |
|    | D2-1-1       | 路床碾压检验                     | 100m²  | 0.27  | 192.01   | 51.84     |          |
| 2. | 500103007004 | 10cm碎石垫层                   | m²     | 27.   | 22.45    | 606.15    |          |
|    | Y10044扩      | 公路基础 碎石 压实厚度10cm           | 100m²  | 0.27  | 2245.15  | 606.19    |          |
| 3. | 500109001004 | 20cmC25砼面层                 | m²     | 27.   | 144.27   | 3895.29   |          |
|    | Y10053       | 公路路面 混凝土 压实厚度15cm          | 100m²  | 0.27  | 9123.69  | 2463.4    |          |
|    | Y04251       | 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料 0.4m³       | 100m³  | 0.27  | 4285.5   | 1157.09   |          |
|    | Y04265       | 胶轮车运混凝土 运距≤50m             | 100m³  | 0.27  | 1018.2   | 274.91    |          |
|    |              | 合 计                        | 元      |       |          | 413254.07 |          |

法定代表人  
(或委托代理人):

(签字)



# 独立费用招标控制价表

工程名称：南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

| 序 号     | 费 用 名 称   | 计算基础(元)   | 费 率(%) | 总 价(元) |
|---------|-----------|-----------|--------|--------|
| 1.1     | 建设管理费     |           |        |        |
| 1.2     | 工程建设监理费   | 413254.07 |        |        |
| 1.3     | 工程造价咨询服务费 | 413254.07 |        |        |
| 1.4     | 科研勘测设计费   |           |        |        |
| 1.4.1   | 工程勘测设计费   |           |        |        |
| 1.4.1.1 | 勘测费       | 413254.07 |        |        |
| 1.4.1.2 | 设计费       | 413254.07 |        |        |
| 1.5     | 其他        |           |        |        |
| 1.5.1   | 不可预见费     | 413254.07 |        |        |
|         | 合 计       |           |        |        |

# 主要材料设备价格表

工程名称：南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

| 序号 | 名称                     | 规格          | 单位   | 数量       | 单价(元)   | 合价(元)     | 备注 |
|----|------------------------|-------------|------|----------|---------|-----------|----|
| 1  | 机上人工                   |             | 工日   | 108.521  | 90.9    | 9864.56   |    |
| 2  | 技工                     |             | 工日   | 328.253  | 90.9    | 29838.16  |    |
| 3  | 普工                     |             | 工日   | 436.136  | 65.1    | 28392.48  |    |
| 4  | 人工费                    |             | 元    | 3380.026 | 1.      | 3380.03   |    |
| 5  | 钢锯片 $\phi 300$         |             | 片    | 2.128    | 264.96  | 563.97    |    |
| 6  | 碎石                     |             | m3   | 333.869  | 110.    | 36725.59  |    |
| 7  | 木板 20                  |             | m3   | 0.022    | 1647.79 | 36.42     |    |
| 8  | 板枋材                    |             | m3   | 0.61     |         |           |    |
| 9  | 石油沥青 60~100#           |             | t    | 0.279    | 3947.82 | 1101.59   |    |
| 10 | 柴油                     |             | t    | 0.039    | 7550.   | 295.96    |    |
| 11 | 纯混凝土C25 三级配 42.5R (商品) |             | m3   | 497.556  | 395.    | 196534.62 |    |
| 12 | 压路机                    | 内燃 重量12~15t | 台班   | 3.68     | 584.55  | 2151.4    |    |
| 13 | 蛙式夯实机                  | 功率2.8kW     | 台班   | 4.747    | 201.69  | 957.42    |    |
| 14 | 混凝土搅拌机                 | 出料0.4m3     | 台班   | 0.826    | 174.81  | 144.43    |    |
| 15 | 振动器                    | 平板式 功率2.2KW | 台班   | 51.457   | 12.72   | 654.53    |    |
| 16 | 载重汽车                   | 载重量5t       | 台班   | 0.245    | 466.37  | 114.06    |    |
| 17 | 手扶拖拉机                  | 功率11kW      | 台班   | 81.996   | 173.62  | 14236.08  |    |
| 18 | 胶轮车                    |             | 台班   | 6.647    | 4.75    | 31.58     |    |
| 19 | 折旧费                    |             | 元    | 1262.847 | 1.      | 1262.85   |    |
| 20 | 检修费                    |             | 元    | 2078.257 | 1.      | 2078.26   |    |
| 21 | 维护费                    |             | 元    | 580.708  | 1.      | 580.71    |    |
| 22 | 汽油                     | (机械用)       | kg   | 7.924    | 8.03    | 63.63     |    |
| 23 | 柴油                     | (机械用)0#     | kg   | 256.63   | 7.55    | 1937.56   |    |
| 24 | 柴油                     | (机械用)       | kg   | 816.577  | 7.55    | 6165.16   |    |
| 25 | 电                      | (机械用)       | kw.h | 452.683  | 1.04    | 470.79    |    |
| 26 | 其他材料费                  |             | 元    | 8.505    | 1.      | 8.5       |    |
| 27 | 混凝土拌制                  |             | m3   | 158.508  |         |           |    |

## 主要材料设备价格表

工程名称: 南雄市湖口镇湖口村新建机耕道路工程

| 序号 | 名称    | 规格 | 单位 | 数量      | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|----|-------|----|----|---------|-------|-------|----|
| 28 | 混凝土拌制 |    | m3 | 4.131   |       |       |    |
| 29 | 混凝土运输 |    | m3 | 158.508 |       |       |    |
| 30 | 混凝土运输 |    | m3 | 4.131   |       |       |    |